Vervolgens droeg genoemde Christianus Mathie Hoeze die erfpacht van 1 mud rogge, uit de erfpacht van 3 mud, over aan meester Arnoldus van Weijlhuijsen.

Vervolgens deed Gerardus Ronck zadelmaker man van Margareta Henrici van den Velde afstand van die erfpacht van 1 mud rogge.

1201/24v(23v)-7/20-12-1430. Grossatus pro magistro Arnolde

Elisabeth filia quondam Henrici Vos de Beerze cum tutore usufructum seu ius sue vitalis possessionis ad ipsam, ut dicebat, spectantem in hereditaria pactione unius modii siliginis mensure de Oirschot de hereditaria pactione trium modiorum siliginis eiusdem mensure de Oirschot, quam pactionem trium modiorum siliginis Willelmus filius quondam Henrici Vos de Beerze promiserat se daturum et soluturum Theodorico van den Broec et dicte Elisabeth ad vitam eorum seu alterius eorum diutius viventis et post mortem Theodorici et Elisabeth predictorum amborum Henrico filio quondam Henrici van den Velde et Henrice filie quondam dicti Henrici et Christiano filio quondam Mathie Hoeze hereditarie purificationis et in Oirschot tradituram ex quarta parte cuiusdem mansi siti partim in prochia de Oirschot et partim in prochia de Oesterwijk ad locum dictum Bantsvoert et ex attinentiis dicte quarte partis eiusdem mansi singulis et universis atque ex quarta parte cuiusdam prati siti in prochia de Oirschot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem Johannis Goedens ex uno et alias circumquaque inter communitatem ibidem, item ex quarta parte duarum peciarum prati siti in prochia predicta in pastoria de ?Cymitherio ad locum dictum Lijetscoren inter hereditatem Henrici filii Godefridi Delijen soen et Johannis Hupman ex uno et inter communem stegam ibidem ex alio, tendentis ab hereditate Danijelis die Cromme ad communitatem ibidem, insuper ex omnibus aliis hereditariis bonis que Elisabeth predictae simul cum quartis partibus mansi, peciarum predictarum #?et# pratorum per mortem quondam suorum patris et matris in sede sue viduitatis, iure successionis advoluta sunt et quas quartas partes mansi, peciarum predictorum pratorum et que bona alia hereditaria predictus Willelmus filius quondam Henrici Vos de Beerze erga Theodoricum van den Broec et dictam Elisabeth pro dicta pactione ad pactum acquisierat prout in litteris, videlicet usufructum dicte Elisabeth competentem (f.25) in illa pactione hereditaria unius modii siliginis que per et post mortem eiusdem Elisabeth et Theodorici van den Broec [?ad] dictum Christianum filium quondam Mathie Hoeze iure successionis hereditarie devolvenda est, ut dicebat, legitime supportavit Christiano predicto cum litteris et iure occasione promittens super omnia et habenda cum tutore ratam servare et obligationem ex parte (doorgehaald: eorum) #sui# deponere. Quo facto constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Christianus filius quondam Mathie Hoeze supradictam hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure predictae de supradicta pactione trium modiorum siliginis mensure (doorgehaald: predictae) eiusdem hereditarie supportavit magistro Arnolde de Weijlhuijsen cum litteris, aliis et iure occasione, promittens et cum eo Henricus filius quondam Henrici van den Velde et Henrica filia eiusdem quondam Henrici van den Velde cum tutore super omnia et habenda indivisi warandiam obligationem deponere et satisfacere. Istis sic ?factis Gerardus Ronck selliparus maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Margarete sue